123) 1486 febbraio, Visso
Il libro di entrata e uscita del comune registra molti pagamenti per la cappella della Madonna della Misericordia, per i muri, il tetto, chiodi, assi ecc… Viene inoltre rimborsato Giovanni di Angeluccio mandato a Spoleto presso il vicario del vescovo per ottenere la rimozione della scomunica che aveva colpito coloro che entravano nella cappella di Santa Maria della Misericordia; allo stesso Giovanni vengono dati 18 bolognini per aver ottenuto dal luogotenente una riforma e una lettera “per il fatto della cappella”. ACV, Camerlenghi (1485-1486), Esito straordinario febbraio 1486, c.c. n.n. *Valeriano Jacobi pro sua mercede quia conduxit decem ligna pro tecto cappelle Sancte Marie de Misericordia libras denariorum unam et solidos sexdecim* *[...]*

Magistro Petro lombardo pro sua mercede fabricature medie canne et pedum vigintiocto muri facti pro tecto capelle Sancte Marie de Misericordia libras denariorum quatuor et solidos undecim

Johanni Marini Pauli pro uno ligno per eum dato pro tecto capelle Sancte Marie de Misericordia libras denariorum duas et solidos decem.

[...] *Seraphino Galeocti libras quinque cum dimidia acutorum datorum pro capella Sancte Marie de Misericordia et libras quinque acutorum et ferretarum operararum in palatio pretoris libras denariorum tres et solidos duodecim* *[...]*

Marino Picche pro duabus assibus pro scannis in palatio pretoris et pro residuo axium quos dedit pro capella Sancte Marie de Misericordia libras denariorum unam et solidos quatuor.

Marino Bastani pro undecim axibus per eum datis pro capella Sancte Marie de Misericordia solidos quatragentaquinque et bolonienos viginti quos accomodavit pro fabrica dicte capelle videlicet in totum libras 6 solidum 1.

[...]

Johanni Angelutii destinato Spoletum ad Reverendum dominum vicarium episcopi pro amovenda excommunicatione contra ingredients capellam Sancte Marie de Misericordia et facto loci apostolorum pro sua provisione quinque dierum libras denariorum quatuor.

[...]

Johanni Angelutii pro confirmatione unius reformationis obtempta a Magnifico domino locumenente et certis litteris impetratis pro facto capelle bolonienos decem et octo.

124) 1486 marzo, Visso

Pagamenti per il tetto della cappella della Madonna della Misericordia. ACV, Camerlenghi (1485-1486), Esito straordinario marzo 1486, c.c. n.n Magistro Jacobo Petri Teste pro sua mercede manufacture tecti capelle Sancte Marie de Misericordia florenos tres cum dimidio.

125) 1486 febbraio 26, Jesi
Nello “specchio dei debitori” del comune di Jesi viene registrato un pagamento per il compenso dovuto al disegnatore del modello del palazzo, pari a 29 fiorini. ACJ, Speculum debitorum, vol. 2, c. 48 r. cfr. Bigliardi, Conversani 1986, doc. 5, p. 222.